
ایربادز کیو سی وای



برخی از مشتریان ما

شرکت کارخانجات داروپخش

شرکت ملّی گاز ایران

جمهوری اسلامی ایران

ریاست جمهوری
جمهوری اسلامی ایران

وزارت راه و شهرسازی

تجارت الکترونیک پارسیان(تاپ) شرکت ارتباطات زیرساخت

درباره متین

شـرکت داده پـرداز رایانـه متیـن به همـت گروهـی از متخصصـان تجارت در سـطوح بیـن المللی و بـا تکیه بر 

دانـش و تجربـه و به پشـتوانه قـوی فنی و تخصصـی در صنعـت انفورماتیک، سـخت افـزار و لـوازم خانگی، در 

سـال 1381 تاسـیس گردید.

طــی ســالیان گذشــته نیــز همــواره بــه عنــوان بزرگتریــن عرضــه کننــده محصــولات مرتبــط بــا حافظــه در 

ــوزه  ــگامان در ح ــی از پیش ــوان یک ــون بعن ــم اکن ــت و ه ــوده اس ــرح ب ــل مط ــه و موبای ــازار رایان ــت و ب صنع

تولیــدات داخلــی، واردات و توزیــع گســترده انــواع محصــولات یــاد شــده و لــوازم جانبــی مرتبــط در سراســر 

کشــور خــود را معرفــی کــرده اســت.

 ،) صنعتــی  دوربیــن،  )موبایــل،  حافظــه  کارت‌  انــواع   ،SSD حافظه‌هــای  و  هارداکســترنال  انــواع 

ــودم  ــولات WiFi)م ــوری ، محص ــش مم ــواع فل ــری، ان ــک، بات ــاپ، پاوربان ــپ ت ــر و ل ــواع رم کامپیوت ان

از  جانبــی  لــوازم  و  هوشــمند  گجت‌هــای  رومیــزی(،  و  )ایســتاده  اســپیکر  انــواع   ،)... و  ســوئیچ  و 

ــای  ــا برنده ــت ب ــت و فبل ــواع تبل ــد. ان ــه می‌نمای ــرکت عرض ــن ش ــه ای ــتند ک ــی هس ــه محصولات جمل

ــد. ــکیل می‌دهن ــرکت را تش ــن ش ــط ای ــده توس ــه ش ــولات عرض ــر محص ــز از دیگ ــی نی ــر جهان  معتب

ــدرن و  ــورت م ــه ص ــروش ب ــس از ف ــات پ ــه‌ی خدم ــن، ارائ ــرکت متی ــی ش ــته‌ترین ویژگ ــا برجس ام

حرفــه‌ای و تــاش مســتمر بــرای بهبــود عملکــرد و گســترش خدمت‌رســانی بــه صــورت یکپارچــه 

در سراســر کشــور اســت. ایــن عملکــرد مطلــوب و انعطــاف پذیــر طــی ســال‌های گذشــته، ایــن 

مطــرح  کشــور  در  کامپیوتــر  و  موبایــل  تجهیــزات  بــازار  رهبــران  از  یکــی  عنــوان  بــه  را  شــرکت 

 ISO 9001 گواهینامــه  دریافــت  بــه  موفــق  کــه  بــوده  صورتــی  بــه  آن  فعالیــت  نحــوه  و   نمــوده 

گردیده‌اســت. آلمــان   TUV NORD  )مدیریت‌کیفیت(وISO10002)رسیدگی‌به‌شکایت‌مشتریان(ازشــرکت 

شــرکت داده پــرداز رایانــه متیــن عضــو شــورای عالــی انفورماتیــک کشــور و انجمــن نظــام صنفــی رایانــه‌ای 

و همچنیــن اتحادیه‌هــای فــن آوران رایانــه اســتان تهــران و صــوت و تصویــر، لــوازم خانگــی، دســتگاه‌های 

ــد. ــز می‌باش ــی نی مخابرات

LONARK
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ایربادز

ایربادز

ایربادزایربادز

ایربادز

5.1
Type-C	
5 H
24 H
380 mAh

5.1
Type-C	
7.5 H
30 H
380 mAh

5.3
Type-C	
5.5 H
20 H
220 mAh

5.0
Type-C	
3.5 H
21 H
600 mAh

5.1
Type-C	
4 H
20 H
380 mAh

5.0
Type-C	
3.5 H
21 H
600 mAh

نسخه بلوتوث:	
		 :)INTERFACE( رابط

عمر باتری در زمان پخش موسیقی:	
طول عمر باتری:	
ظرفیت باتری:	

فناوری هیبریدی ANC حذف نویز
درایور 10 میلی‌متری داخلی

گارانتی یکپارچه 12 ماهه

نسخه بلوتوث:	
		 :)INTERFACE( رابط

عمر باتری در زمان پخش موسیقی:	
طول عمر باتری:	
ظرفیت باتری:	

قابلیت حذف نویز هنگام تماس با بکارگیری 4 میکروفون 
HiFi صدایی با فناوری خاص ،ENC و الگوریتم

درایور 10 میلی‌متری
گارانتی یکپارچه 12 ماهه

نسخه بلوتوث:	
		 :)INTERFACE( رابط

عمر باتری در زمان پخش موسیقی:	
طول عمر باتری:	
ظرفیت باتری:	

LCP درایور 13 میلی‌متری دیافراگم از جنس کامپوزیت
دارای 4 میکروفون حذف نویز، درایور 10 میلی‌متری

دارای استاندارد ضد آب IPX4 و ضد تعریق
گارانتی یکپارچه 12 ماهه

نسخه بلوتوث:	
		 :)INTERFACE( رابط

عمر باتری در زمان پخش موسیقی:	
طول عمر باتری:	
ظرفیت باتری:	

درایور دوگانه هیبریدی با ساختار داینامیک
 دارای 4 میکروفن نویزگیر
گارانتی یکپارچه 12 ماهه

نسخه بلوتوث:	
		 :)INTERFACE( رابط

عمر باتری در زمان پخش موسیقی:	
طول عمر باتری:	
ظرفیت باتری:	

درایور بزرگ 13 میلیمتری
گارانتی یکپارچه 12 ماهه

نسخه بلوتوث:	
		 :)INTERFACE( رابط

عمر باتری در زمان پخش موسیقی:	
طول عمر باتری:	
ظرفیت باتری:	

فناوری HIFI ، دارای 4 میکروفن نویزگیر
IPX5 استاندارد ضد آب
گارانتی یکپارچه 12 ماهه

T13 ANC ایربادز

5.3
Type-C	
7 H
30 H
380 mAh

نسخه بلوتوث:	
		 :)INTERFACE( رابط

عمر باتری در زمان پخش موسیقی:	
طول عمر باتری:	
ظرفیت باتری:	

RoHS ,ضد آب CE, FC, IPX5 استاندارد
فناوری ANC در عمق 28dB ، حذف نویز در مقابل باد

درایور 10 میلی‌متری داینامیک
گارانتی یکپارچه 12 ماهه

FairyBuds ایربادز

5.3
Type-C	
6 H
24 H
290 mAh

نسخه بلوتوث:	
		 :)INTERFACE( رابط

عمر باتری در زمان پخش موسیقی:	
طول عمر باتری:	
ظرفیت باتری:	

درایور دیافراگم 10 میلی‌متری داینامیک
فناوری ENC و پرتو دهی بکار رفته

4 میکروفن داخلی بکار رفته
گارانتی یکپارچه 12 ماهه

Melobuds ANC

T13X

T13 ANC2

ایربادز

ایربادز

ایربادز

5.2
Type-C	

7.5H , 6H (هنگام فعال بودن حذف نویز)

30 H
350 mAh

5.3
Type-C	
8H
30 H
350 mAh

5.3
Type-C	

7H , 5.5H (هنگام فعال بودن حذف نویز)

30 H
380 mAh

نسخه بلوتوث:
	:)INTERFACE( رابط

عمر باتری در زمان پخش موسیقی:

طول عمر باتری:
ظرفیت باتری:

LCP متری دیافراگم از جنس کامپوزیت	درایور 10 میلی
دارای 4 سطح مختلف جهت تنظیم حذف نویز

گارانتی یکپارچه 12 ماهه

نسخه بلوتوث:
	:)INTERFACE( رابط

عمر باتری در زمان پخش موسیقی:
طول عمر باتری:
ظرفیت باتری:

درایور 7.2 میلی متری داینامیک بایودیافراگم
دارای 4 سطح مختلف جهت تنظیم حذف نویز

گارانتی یکپارچه 12 ماهه

نسخه بلوتوث:
	:)INTERFACE( رابط

عمر باتری در زمان پخش موسیقی:

طول عمر باتری:
ظرفیت باتری:

قابلیت اتصال همزمان به دو دستگاه , قابلیت حالت 
ترنسپرنسی , درایور 10 میلی متری داینامیک بایودیافراگم

ENC میکروفون 4 گانه حذف نویز
گارانتی یکپارچه 12 ماهه


